様式第３号（第６条関係）

令和   年   月   日

里庄町長  殿

活動団体名

代 表 者

住 所

氏 名  印

電 話 番 号

里庄町治水対策推進事業変更（中止・廃止）承認申請書

 令和   年  月  日付け、第  号で交付決定通知のあった令和  年度里庄町治水対策推進事業

について、次のとおり変更（中止・廃止）したいので、里庄町治水対策推進事業補助金交付要綱第６条の

規定により、その承認を申請します。

１．変更（中止・廃止）の内容

２．変更（中止・廃止）の理由

３．備考

①補助金交付決定額の変更

②中止期間

③廃止年月日

既 決 定 額  円

変更申請額 円

差 額 円

年   月   日から

年   月   日まで

年   月   日